
Протокол № 1/012018

О формировании перечня общественных территорий, нуждающихся в 
благоустройстве в первую по муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды городского округа «город Дербент» 
Республики Дагестан» на 2018-2022 годы

г. Дербент «09» января 2018г.

Присутствовали:

Заместитель председателя:
Ягудаев С.Х.-заместитель Главы ГО «город Дербент»

Члены общественной комиссии:
Абдуллаев А.О.-главный инженер ООО У О «Центральный»

Алимагомедов М.Г.- заместитель председателя административной 

комиссииадминистрации ГО «город Дербент»;

Аюбов И.Ш.-главный инженер ООО У О «Стандарт»

Ахмедханов А.П.- и.о.начальника управления архитектуры и градостроительства 

г.Дербент;

Гайдаров Т.Р.-главный инженер ООО УО «Приморский»;

Крылов В.В.- председатель общественнойлкомиссии г.Дербент 

Нагиев Р.Ф.-руководитель МАУ ИЦ "Дербентские новости";

Магомедрасулова Н.Н. - член регионального штаба ОНФ

Мамедов Б.Х.- представитель молодежной администрации городского округа

«город Дербент»;

Мирзоев Г.М.-депутат Собрания депутатов городского округа «город Дербент»; 

Пинхасов И.Ю.- депутат Собрания депутатов городского округа «город Дербент»; 

Рамазанов С.М.-начальник МБУ «УЖКХ» ГО «город Дербент»;

Рашидов Ш.М.-заместитель начальника МБУ «УЖКХ» ГО «город Дербент»; 

Фарманов Р.Ф.- заместитель Главы ГО «город Дербент»;



Шихбабаев Н.М.- депутат Собрания депутатов городского округа «город 

Дербент»;

Эминов З.Э - Начальник МКУ «УЗиИО»

Исмаилов Э.Р.-ведущий инженер МБУ «УЖКХ» ГО «город Дербент»-

секретарь комиссии

Участвовали:
Члены молодежного парламента ГО «город Дербент» - Мамедов Б,
Г аджикурбанова Н., и др.

Повестка дня:

Формирование перечня общественных территорий, нуждающихся в 
благоустройстве в первую очередь по муниципальной программе 
«Формирование современной городской среды городского округа «город 
Дербент» Республики Дагестан» на 2018-2022 годы Слушали:

Доклад о состоянии общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 
первую очередь по муниципальной программе «Формирование современной 
городской среды городского округа «город Дербент» Республики Дагестан» на 
2018-2022 годы.Докладчик - заместитель начальника МБУ «УЖКХ» ГО «город 
Дербент» Рашидов Ш.М.
Выступили:

Ахмедханов А.П., Эминов З.Э., Алимагомедов М. Г., Даштиев З.С.,
Подвел итоги Ягудаев С.Х.
Решение комиссии:

1. Утвердить перечень общественных территорий, нуждающихся в 
благоустройстве в первую очередь по муниципальной программе 
«Формирование современной городской среды городского округа «город 
Дербент» Республики Дагестан» на 2018-2022 годы :

-1.Парк им. Низами 6. ул. Казим Бека
2. ул. Габиева 7. ул. Карла Маркса
3. ул 8. ул. Горького
.Махачкалинская 9. ул. Фермерская
4. ул. 10. ул. Дрожжина

11. ул. Г. Гасанова
12. 2-3 Магал «Баят Джагы»



2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки, 
предусмотренные постановлением Администрации городского округа «город 
Дербент» Республики Дагестан №131 от 15.03.2017, положения о комиссии.
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